~-.,.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDêNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°2'6, DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o Item 7 do Ato do Presidente nO 220, de 2002,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal, de 18 de abril de 2002.

Brasília, 9 de maio de 2002.

Deputa PIRENEUS
8 sidente em exercício

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasflia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br